



**Ordinær Generalforsamling
for Bøgevangskolens skolekreds
mandag den 21.juni 2021**

Dagsorden iflg. vedtægter:

1. Valg af dirigent:

Ove Jensen blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt og dermed beslutningsdygtig.

2. Bestyrelsens beretning:

Bestyrelsesformand Dan Skjerning indledte sin beretning med overskriften: "Et helt særligt Bøgevang år". Sådan kan man stort set indlede enhver beretning fra Bøgevangskolen – heldigvis. Hvert år får vores elever helt særlige oplevelser, de får venskaber, læring for livet og gode skills til at mestre det liv, der venter dem i fremtiden. Eleverne møder et kompetent, engageret personale, der griber og ser de unge mennesker. Sådan har det været i mange år, men alligevel blev året 2020/21 på Bøgevang dog helt anderledes.

Corona har været en prøve for os som for alle andre, udtrykte Dan Skjerning og citerede Andreas Odbjergs digt "I morgen er der også en dag".

Bestyrelsen er "piv" stolte af skolens personale; en ledelse der med en jættestående indsats har haft styr på regler, retning, ansvarlighed og har givet rum og plads i meldinger, der uestandseligt har skiftet retning.

En personalegruppe der har været utroligt omstillingsparate, har navigeret i kaos og alligevel formået at skabe ro og trykthed, så både forældre og elever er landet på benene.

Endvidere imponeret af en elevgruppe, der stod igennem.

Bestyrelsen har på trods af manglende muligheder for at mødes fysisk, alligevel været betrykket af de online møder, der har været afholdt over året med et stærkt årshjul og et godt

informationsniveau fra ledelsen. Der er godt styr på skolens drift og virke og så glæder bestyrelsen sig over et fortsat stort optag, så også det kommende skoleår er godt i vej.

Vi står på et stærkt fundament, har desuden fat i noget omkring 10.klasse, og vil meget gerne noget mere af det der kan løses omkring de målgrupper vi kender. Derfor er bestyrelsen fokuseret på dels at sikre gode energier om det vi allerede er dygtige til, men også at åbne øjnene for det der sker omkring i samfundet.

Det er målet, at vi vil bruge den kommende tid til at få det gjort mere konkret, så det bliver ikke nu, vi har det store at fortælle, men vi synes i respekt for generalforsamlingen, at det er på sin plads at fortælle, at vi tænker i baner, der kan gøre os mindre sårbare i fremtiden.

Vi har valgt at få igangsat en værdidag for personalet og en proces, hvor vi både ser på hvad vi står på skuldrene af, hvad vi er en del af lige nu, men også hvorhen vi kunne gå i fremtiden. Det er udsat lidt grundet Corona, men er på alle måder et helt nødvendigt og klogt træk.

Dan slutter beretningen med at takke bestyrelsen for godt samarbejde og tålmodighed. Der er ingen tvivl om, at det ikke blev et år, som vi gerne ville have haft det, men I er mødt op online, har budt ind og skabt en god dynamik med input fra den verden I kender og kommer fra. Det er en kæmpe gevinst, og det gælder for alle såvel de der er ansatte, som jer der frivilligt byder jeres kompetencer til.

Bestyrelsens beretning er tilgængelig på skolen som bilag 1.

Der var ingen spørgsmål til beretningen.

3. Forstanderens beretning:

Annette-Louise Arnholm berettede om et meget anderledes år, et helt skoleår med Corona pandemien. Et år præget af retningslinjer, restriktioner, begrænsninger og aflysninger, mundbind, sprit, udvidet hygiejne, afstand og utallige Corona tests.

I henholdsvis september 2020 og i juni 2021 har skolen været lukket begge gange i en uge pga. Corona smitte på personalesiden. Trods alt billigt sluppet sammenlignet med længerevarende tvangslukninger på mange andre uddannelsesinstitutioner.

På Bøgevangskolen har vi hele året stået sammen, vi har fundet vejen, har været inddelt i to store familiegrupper og har på den måde forsøgt at lykkes bedst muligt med de gøremål der, opdelt i mindre grupper, har kunnet realiseres.

Der er ingen tvivl om, at Corona året har stillet store krav til vores omstillings- og forandringsparathed – men det har ikke stoppet arbejdsglæden.

Vi har lært utrolig meget af alt det vi har været kastet ud i, ikke mindst af hele den fleksibilitet, vi alle har skullet bidrage til.

Såvel personalet som eleverne har vist viljen til at kæmpe igennem og rette ind – stor ros og tak for det!

På personalesiden et godt og roligt år; en lærer valgte at gå fra arbejdsmarkedet med udgangen af året, en anden lærer gik på barsel og to nye lærere kom til. Desuden er tre nye medarbejdere i fleksjob ansat til henholdsvis service- rengøring og køkken.

Optag og elevindskrivningen til det kommende skoleår har grundet COVID-19 været en noget anderledes proces. Alligevel har vi haft rigtig mange elevbesøg og rekord mange elever i praktik på 1.årgang. Vi har d.d. indskrevet 61 kostelever ud af 62 mulige med endnu en kostelev på vej og desuden er 1 dagelev indskrevet.

Alt i alt et skoleår vi aldrig glemmer, meget anderledes men absolut lærerigt og med vilje, kampgejst og god trivsel blandt såvel elever som personale.

Forstanderens beretning er tilgængelig på skolen som bilag 2.

Der var ingen spørgsmål til beretningen.

4. Orientering vedr. det reviderede regnskab:

Årsregnskabet blev gennemgået af afdelingsleder Henrik Ove Pedersen.

Der var særligt fokus på de forhøjede udgifter skolen har haft som følge af COVID-19. Det drejer sig om udgifter til værnemidler, rengøringsartikler m.m., lønudgifter til Corona-rengøring og lønudgifter til selvtestning.

Skolen har modtaget ekstraordinære tilskud, som dækker nogle af udgifterne, og har medført et mindre træk på enkelte driftskort ti bl.a. til indkøb af mad. Samlet set forventes, at COVID-19 påfører skolen forøgede udgifter.

Dan Skjerning supplerede med, at bestyrelse og ledelse har fokus på tiltag der skal sikre, at der betales færre negative renter.

Det fremsendte regnskab blev gennemgået og derefter godkendt.

5. Fastsættelse af kontingent:

Kontingentet på 20,- kr. blev foreslået uændret. Dette blev godkendt.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant:

På valg var:

Ole Carl Petersen - genvalgt for to år.

Henning Dam – genvalgt for to år.

Christoffer Melson – genvalgt for to år.

Helle Burmeister ønskede ikke genvalg.

Karen Bach, indstillet af bestyrelsen, blev valgt for to år.

Som suppleant blev valgt: Karen Klint for et år.

Dermed er medlemmerne i bestyrelsen: Dan Skjerning, Ole Carl Petersen, Henning Dam, Christoffer Melson, Sofie Poulsen, Jeppe Hansen, Karen Bach og som suppleant Karen Klint.

Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig med Dan Skjerning som bestyrelsesformand og Ole Carl Petersen som næstformand.

7. Valg af revisor:

Revisionsfirmaet Martinsen med revisor Jakob Olsen blev genvalgt.

8. Indkomne forslag:

Ingen.

9. Eventuelt:

Dan orienterede omkring sin post i bestyrelsen for Frie Fagskoler.

Referent: Annette-Louise Arnholt

Dato: 7/7-2021



Ove Jensen, dirigent

Dato: 30/6-21



Dan Skjærning, formand